ROK X liX . Sro 77.

Dala 9 Kwietnia 1809. Piątek. Dnia 28 Marca (9 Kwietnia) 1869.
Rano ciepła st: 5, w połud: c st: 11
Wysokość wody st: 4 c. 9 (przybywa)

Stan barometru:
na pogodę.

Wschód Słońca g. 5 m. 19
Zachód _ „ 6 . 45 Jutro, Śgo Ezechiela Proroka.

Prenum erata K urjera Warszawskiego, wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop: 8 0 ; półrocznie rs. 2 kop: 40; kw ar
talnie rs.

pisze, że z polecenia ministra wojny,
w Cesarskiej akademji medyczno-chirurgicznej w Pe
tersburgu, 22 marca otwarte zostały na nowo lekcje,
jedynie dla uczni piątego kursu. (Dz. W.)

Kassa Oszczędności M iasta If'arszaw y, z Kantorem pomoc
niczym vr gmachu szkolnym za kościołem św. Aleksandra,
przy Alei Belwederskiej pomieszczonym, w tygodniu upły-
nionym do d. 23 Marca (4 Kwietnia) r. 1869 włącznie, wy
dała książeczek nowych 56, na które, tudzież na dawniej
sze w 3Óe wnioskach, złożono rs. 10 ,012 k. 95. Na żądanie
zaś 74 Uczestników (prócz procentu rs. 6 kop. 33% należnego,
za rok bieżący.od całkowitych odbiorów), wypłaciła rs. 2,290

k: 2 0 %, i umorzyła książeczek 19.